CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

KỲ THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC ĐHQG-HCM ĐỢT 1 NĂM 2025

Kính gửi: Hội đồng thi Kỳ thi Đánh giá năng lực ĐHQG-HCM đợt 1 năm 2025

Tôi tên: ................................................................... Sinh ngày:  .......................................

Số báo danh: .......................................................... Số phòng thi: ....................................

Số Thẻ Căn cước/CCCD: ...................................... Mã hồ sơ: ..........................................

Tôi đã tham dự Kỳ thi ĐGNL ĐHQG-HCM đợt 1 năm 2025 vào ngày 30/3/2025 tại

Điểm thi Trường: ..............................................................................................................

với số điểm là:  .................................................................................................................

Nay Tôi làm đơn này xin phúc khảo bài thi trong Kỳ thi ĐGNL đợt 1 năm 2025.

Tôi xin đóng lệ phí theo quy định (100.000 đồng/bài thi chấm phúc khảo).12

................., ngày........tháng 4 năm 2025

 Người làm đơn

 (Ký tên và ghi rõ họ tên)

1 Thời gian nhận đơn xin chấm phúc khảo: từ ngày 16/4/2025 đến ngày 18/4/2025 (sáng từ 08g00 đến 11h30,

chiều từ 14g00 đến 16g00).